

---

# ***AA Holding Ørnhøj ApS***

Sønderengen 2, 6973 Ørnhøj

## **Årsrapport for 2016/17**

(regnskabsår 15/9 2016 - 30/9 2017)

---

CVR-nr. 38 01 07 94

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 5/2 2018

Allan Kvist Andersen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 15. september 2016 - 30. september 2017 5

Balance 30. september 6

Noter til årsregnskabet 8

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AA Holding Ørnhøj ApS  
Sønderengen 2  
6973 Ørnhøj

CVR-nr.: 38 01 07 94  
Regnskabsperiode: 15. september 2016 - 30. september 2017  
Stiftet: 15. september 2016  
Regnskabsår: 1. regnskabsår  
Hjemstedskommune: Herning

### Direktion

Allan Kvist Andersen

### Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 40  
6900 Skjern

### Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank A/S  
Søndergade 6  
7480 Vildbjerg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt formuepleje.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på DKK 33.076, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på DKK 108.076.

Selskabets ledelse betegner periodens resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har afholdt stiftelsesomkostninger med DKK 3.750.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse

## 15. september 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> DKK
Andre eksterne omkostninger		-7.500
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-7.500</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		40.576
<b>Resultat før skat</b>		<b>33.076</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>33.076</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.126
Overført resultat	1.950
	<b>33.076</b>

## Balance 30. september

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u> DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>115.576</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>115.576</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>115.576</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>115.576</u></b>



# Balance 30. september

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u> DKK
Selskabskapital		75.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		31.126
Overført resultat		<u>1.950</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>108.076</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750
Anden gæld		<u>3.750</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.500</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>115.576</u></b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4	
Anvendt regnskabspraksis	5	

# Noter til årsregnskabet

## 1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

## 2 Kapitalandele i associerede virksomheder

	2017 DKK
Kostpris 15. september	0
Tilgang i årets løb	75.000
Kostpris 30. september	75.000
Værdireguleringer 15. september	0
Årets resultat	40.576
Værdireguleringer 30. september	40.576
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>115.576</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fætrene Andersen					
Transport ApS	Vildbjerg	150.000	50%	231.153	81.153

## Noter til årsregnskabet

### 3 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 15. september	0	0	0	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	75.000	0	0	75.000
Årets resultat	0	31.126	1.950	33.076
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>75.000</b>	<b>31.126</b>	<b>1.950</b>	<b>108.076</b>

Der er ikke udstedt ejerbeviser.

Selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser og ingen ejerbeviser er tildelt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

### 4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2017.

# Noter til årsregnskabet

## 5 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for AA Holding Ørnhøj ApS for 2016/17 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er som anført nedenfor.

Idet der er tale om selskabets 1. regnskabsår, er der ikke anført sammenligningstal i årsrapporten.

Årsregnskab for 2016/17 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Resultatopgørelsen

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder salg og distribution samt kontorhold mv.

### Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder".

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

# Noter til årsregnskabet

## 5 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Balancen

#### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i associerede virksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i de associerede virksomheder.

#### Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.